АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
 ТЭХЪУТЭМЫКЪУОЕ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«ИНЭМ  КЪЭЛЭ  ТIЫСЫПIЭ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

Индекс 385132,  п. Энем

ур. Чкаловэм ыцIэкIэ щытыр, 13

 (887771) 43-4-32; (87771) 44-2-71

                              РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                    ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭНЕМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Индекс 385132,  п. Энем

ул. Чкалова,13

  (887771)  43-4-32; (887771) 44-2-71

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«__26___»__05___2023 года  №__321____-р
пос. Энем

Об отмене режима повышенной готовности и признании

утратившими силу некоторых нормативных актов администрации

муниципального образования «Энемское городское поселение»

Во исполнение Указа Главы Республики Адыгея от 24.05.2023г. № 71 «Об

отмене режима повышенной готовности и признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов Республики Адыгея и отдельных

положений некоторых Указов Главы Республики Адыгея»:

1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» на

территории муниципального образования «Энемское городское поселение»,

введенный распоряжением Главы муниципального образования «Энемское

городское поселение» от 16.03.2020г. № 95-р «О введении режима повышенной

готовности на территории муниципального образования «Энемское городское

поселение» и мерах по предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».

2. Признать утратившими силу следующие распоряжения Главы

муниципального образования «Энемское городское поселение»:

-от 16.03.2020г. № 95-р «О введении режима повышенной готовности на

территории муниципального образования «Энемское городское поселение» и

мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)»;

- от 23.04.2020г. № 151-р «О мерах по внедрению в стандарт работы

муниципальных учреждений муниципального образования «Энемское городское

поселение»» мероприятий по предупреждению распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

- от 18.05.2020г. № 166-р «О создании рабочей группы по проверке

соблюдения внедрения стандартов организациями и индивидуальными

предпринимателями на территории муниципального образования «Энемское

городское поселение»»;

-от 01.06.2020г. № 191-р «О деятельности администрации

муниципального образования «Энемское городское поселение», в рамках

поэтапного снятии ограничительных мероприятий в условиях эпидемического

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

- от 14.06.2022г. № 369-р «О приостановлении действия распоряжения

главы муниципального образования «Энемское городское поселение» от

16.03.2020г. № 95-р «О введении режима повышенной готовности на территории

муниципального образования «Энемское городское поселение» и мерах по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-

nCoV)».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Энемское городское поселение»      А.Б. Лаюк

	Глава муниципального образования
	«Энемское городское поселение»      А.Б. Лаюк